
Zarządzenie Nr 90 / 11 

Burmistrza Sępopola 

z dnia  15 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie: polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Sępopolu. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                                 

i Administracji   z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przechowywania danych 

osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych                    

(Dz.U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024)  

                                                          - zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam „Instrukcję określającą politykę bezpieczeństwa i zarządzania systemem 

informacyjnym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim                         

w Sępopolu”. 

§ 2 

Zobowiązuje pracowników urzędu zatrudnionych na stanowiskach pracy z dostępem                        

do przetwarzania danych osobowych do bezwzględnego przestrzegania postanowień instrukcji. 

 

§ 3 

Polityka bezpieczeństwa stanowiąca załącznik  do zarządzenia jest dokumentem wewnętrznym, 

który nie może być udostępniony osobom postronnym i nie podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.  

 

 

 Burmistrz Sępopola 

Grzegorz Mucha 


